
 
 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
BOM JARDIM - MA 

SEXTA-FEIRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2021 ANO V EDIÇÃO N.º 650 – Página 01 
www.bomjardim.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

AVENIDA JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, S/Nº, CENTRO – CEP: 65380-000 – BOM JARDIM/MA – CNPJ: 06.229.975/0001-72 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 
541/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2020 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 
541/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2020. PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº 021/2021. PARTES: Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, 
CNPJ: 06.229.975/0001-72 L MESQUITA BRASIL, CNPJ: 11.660.092/0001-52. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM-MA. BASE LEGAL: Lei 8.666/93 
e alterações posteriores. VALOR: 2.361.220,00 (dois milhões e trezentos e 
sessenta e mil duzentos e vinte reais).VIGÊNCIA: até 06 (seis) meses. 2 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM. Código da ficha: 424 Órgão: 02 
PODER EXECUTIVO Unidade: 16 SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇO 
PÚBLICO Dotação:15.451.0005.2120.00003.3.90.39.00 Categoria Econômica: 
Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica FONTE DE RECURSO: 1001 Saldo: 
R$ 404.250,00Código da ficha: 397 Órgão: 02 PODER EXECUTIVO Unidade: 16 
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇO PÚBLICO Dotação: 
04.122.0002.2067.00003.3.90.39.00CategoriaEconômica: Outros serviços de 
terceiros – Pessoa Jurídica FONTE DE RECURSO: 1001 Saldo: R$ 75.075,00 
SIGNATÁRIOS: CLEUTEGILSON SIQUEIRA GONÇALVES, Secretário de 
Administração e Planejamento -CONTRATANTE. Luma Mesquita Brasil 
CONTRATADA. Bom Jardim/MA, 19 de fevereiro de 2021. 

 

Verifique a autenticidade


